Quadro semi portatile
• Cassetta in ABS colore rosso con portella. IP55
• Prese di tipo interbloccato protette da magnetotermici o fusibili
• Pulsante di emergenza
• Differenziale generale in classe “A”
• Maniglie per il trasporto
• Possibilità di fissaggio a parete o su cavalletto
• Imballaggio in cartone e codificazione con codice a barre
• Per un utilizzo continuo degli interruttori la “I n” viene declassata
ad una “I termica” inferiore del 35%
Semi-portable panel
• Box in ABS colour red, with front door, protection
degree. IP55
• Interlocked sockets, protected with magnetic thermal automatic circuit
breakers or fuses
• Emergency push-button
• Residual current main circuit breaker “A” type
• Handles
• Fixable on wall or steel support structure
• Cardboard packing and bar code
• For continuous use of switches the “I n” is reduced to an “I thermal”
less of 35%
760
370
550
Quadri elettrici da cantiere ASC • ASC Site panels
NORMA
EUROPEA
EN 60 439-4
ASC
Apparecchiature
assiemate
per cantiere
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
2P+T
32 A
3P+T
63 A
3P+N+T
63 A
3P+T
32 A
3P+N+T
32 A
3P+T
16 A
3P+N+T
16 A
2P+T
16 A
AB-A00000105P 0 0 0 0 0 1 0 5 4P 63A 4P 63A 35 1.002,00
AB-A00000204P 0 0 0 0 0 2 0 4 4P 63A 4P 63A 35 1.018,00
AB-A00000213P 0 0 0 0 0 2 1 3 4P 63A 4P 63A 35 1.036,00
AB-A00000303P 0 0 0 0 0 3 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.036,00
AB-A00000402P 0 0 0 0 0 4 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.052,00
AB-A00001113P 0 0 0 0 1 1 1 3 4P 63A 4P 63A 35 1.046,00
AB-A00001203P 0 0 0 0 1 2 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.044,00
AB-A00010104P 0 0 0 1 0 1 0 4 4P 63A 4P 63A 35 1.082,00
AB-A00010203P 0 0 0 1 0 2 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.044,00
AB-A00010302P 0 0 0 1 0 3 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.060,00
AB-A00011202P 0 0 0 1 1 2 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.070,00
AB-A00020103P 0 0 0 2 0 1 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.054,00
AB-A00020202P 0 0 0 2 0 2 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.070,00
AB-A00020202/50P 0 0 0 2 0 2 0 2 4P 100A 4P 100A 50 1.412,00
AB-A00020301P 0 0 0 2 0 3 0 1 4P 63A 4P 63A 35 1.086,00
AB-A00021102P 0 0 0 2 1 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.078,00
AB-A00030003P 0 0 0 3 0 0 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.062,00
AB-A00030102P 0 0 0 3 0 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.078,00
AB-A00030201P 0 0 0 3 0 2 0 1 4P 63A 4P 63A 35 1.094,00
AB-A00040002P 0 0 0 4 0 0 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.088,00
AB-A00040002/50P 0 0 0 4 0 0 0 2 4P 100A 4P 100A 50 1.423,00
AB-A00040002/60P 0 0 0 4 0 0 0 2 4P 125A 4P 125A 60 1.451,00
AB-A00100005P 0 0 1 0 0 0 0 5 4P 63A 4P 63A 35 1.020,00
AB-A00100104P 0 0 1 0 0 1 0 4 4P 63A 4P 63A 35 1.037,00
AB-A00100203P 0 0 1 0 0 2 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.052,00
AB-A00100203/50P 0 0 1 0 0 2 0 3 4P 100A 4P 100A 50 1.395,00
AB-A00100302P 0 0 1 0 0 3 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.068,00
Codice Articolo
Code In
t.
Au
t.
Ge
n.
M
ain
 C
irc
. B
re
ak
er
Po
te
nz
a k
W
Po
we
r k
W
In
t.
Di
ff
30
m
A
cla
ss
e “
A”
RC
 C
irc
. B
re
ak
er
30
m
A
“A
” t
yp
e
29
prese
sockets 6
serie
series
AB
accessorio S
Spina di alimentazione 5P 63A
per i quadri da 35Kw e 3P 32A
per quelli monofase.
optional S
Fixed plug 5P 63A for 35kW uni-
ts supply or fixed plug 3P 32A
for monophase units supply
27,00
accessorio CA 04
Cavalletto porta quadro in tubo-
lare verniciato completamente
smontabile universale per le tre
misure delle casse.
optional CA 04
Support structure for panel made
in painted steel, breakable, univer-
sal for all the boxes155,00
a scelta A/F
Due versioni di prese
interbloccate: con interruttori
automatici magnetotermici di
serie o con fusibili su richiesta.
optional A/F
Two types of interlocked
sockets: with magnetic thermal
automatic circuit breakers
(standard) or with fuses (optional)
F
%
Codice Articolo
Code In
t.
Au
t.
Ge
n.
M
ain
 C
irc
. B
re
ak
er
Po
te
nz
a k
W
Po
we
r k
W
In
t.
Di
ff
30
m
A
cla
ss
e “
A”
RC
 C
irc
. B
re
ak
er
30
m
A
“A
” t
yp
e
2P+T
32 A
3P+T
63 A
3P+N+T
63 A
3P+T
32 A
3P+N+T
32 A
3P+T
16 A
3P+N+T
16 A
2P+T
16 A
AB-A00101004P 0 0 1 0 1 0 0 4 4P 63A 4P 63A 35 1.046,00
AB-A00101103P 0 0 1 0 1 1 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.068,00
AB-A00101202P 0 0 1 0 1 2 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.078,00
AB-A00102003P 0 0 1 0 2 0 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.070,00
AB-A00110103P 0 0 1 1 0 1 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.062,00
AB-A00110121P 0 0 1 1 0 1 2 1 4P 63A 4P 63A 35 1.098,00
AB-A00110202P 0 0 1 1 0 2 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.078,00
AB-A00111102P 0 0 1 1 1 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.086,00
AB-A00120102P 0 0 1 2 0 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.088,00
AB-A00130002P 0 0 1 3 0 0 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.096,00
AB-A00200103P 0 0 2 0 0 1 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.070,00
AB-A00200202P 0 0 2 0 0 2 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.088,00
AB-A00202002P 0 0 2 0 2 0 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.104,00
AB-A00202002/50P 0 0 2 0 2 0 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.451,00
AB-A00210102P 0 0 2 1 0 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.096,00
AB-A00220002P 0 0 2 2 0 0 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.104,00
AB-A00300102P 0 0 3 0 0 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.106,00
AB-A00300102/50P 0 0 3 0 0 1 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.451,00
AB-A00400002P 0 0 4 0 0 0 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.124,00
AB-A00400002/50P 0 0 4 0 0 0 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.462,00
AB-A00401001P 0 0 4 0 1 0 0 1 4P 63A 4P 63A 35 1.148,00
AB-A00500001P 0 0 5 0 0 0 0 1 4P 63A 4P 63A 35 1.158,00
AB-A01000203P 0 1 0 0 0 2 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.072,00
AB-A01000203/50P 0 1 0 0 0 2 0 3 4P 100A 4P 125A 50 1.415,00
AB-A01000302P 0 1 0 0 0 3 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.088,00
AB-A01010103P 0 1 0 1 0 1 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.080,00
AB-A01010103/50P 0 1 0 1 0 1 0 3 4P 100A 4P 125A 50 1.425,00
AB-A01010202P 0 1 0 1 0 2 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.098,00
AB-A01010202/50P 0 1 0 1 0 2 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.442,00
AB-A01020003P 0 1 0 2 0 0 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.090,00
AB-A01020102/50P 0 1 0 2 0 1 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.451,00
AB-A01030002P 0 1 0 3 0 0 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.116,00
AB-A01030002/50P 0 1 0 3 0 0 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.462,00
AB-A01100202P 0 1 1 0 0 2 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.106,00
AB-A01100202/50P 0 1 1 0 0 2 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.451,00
AB-A01110102P 0 1 1 1 0 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.114,00
AB-A01110102/50P 0 1 1 1 0 1 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.462,00
AB-A01111101/50P 0 1 1 1 1 1 0 1 4P 100A 4P 125A 50 1.490,00
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
Quadri elettrici da cantiere ASC • ASC Site panels
NORMA
EUROPEA
EN 60 439-4
ASC
Apparecchiature
assiemate
per cantiere
serie
series
AB
prese
sockets6
30
a
D
in
a
s
o
T
s
a
(s
Versione F
listino -3%
F version
price -3%
di serie P
Pulsante di emergenza con
bobina accoppiata
all’interruttore generale per lo
sgancio rapido della corrente.
standard P
Emergency push-button with coil
connected to the main circuit
breaker, for fast current breaking
di serie
Differenziale in classe “A” per
correnti pulsanti apposito per
l’alimentazione delle gru con
inverter.
standard
Residual current “A” type for
one-direction current, special for
supply of cranes with inverter
Codice Articolo
Code In
t.
Au
t.
Ge
n.
M
ain
 C
irc
. B
re
ak
er
Po
te
nz
a k
W
Po
we
r k
W
In
t.
Di
ff
30
m
A
cla
ss
e “
A”
RC
 C
irc
. B
re
ak
er
30
m
A
“A
” t
yp
e
2P+T
32 A
3P+T
63 A
3P+N+T
63 A
3P+T
32 A
3P+N+T
32 A
3P+T
16 A
3P+N+T
16 A
2P+T
16 A
AB-A01300101/50P 0 1 3 0 0 1 0 1 4P 100A 4P 125A 50 1.507,00
AB-A02000202/50P 0 2 0 0 0 2 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.472,00
AB-A02100102/50P 0 2 1 0 0 1 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.492,00
AB-A10000203P 1 0 0 0 0 2 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.076,00
AB-A10000203/50P 1 0 0 0 0 2 0 3 4P 100A 4P 125A 50 1.421,00
AB-A10000302/60P 1 0 0 0 0 3 0 2 4P 125A 4P 125A 60 1.451,00
AB-A10001004/50P 1 0 0 0 1 0 0 4 4P 100A 4P 125A 50 1.412,00
AB-A10010103P 1 0 0 1 0 1 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.086,00
AB-A10010103/50P 1 0 0 1 0 1 0 3 4P 100A 4P 125A 50 1.429,00
AB-A10010202P 1 0 0 1 0 2 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.102,00
AB-A10010202/50P 1 0 0 1 0 2 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.447,00
AB-A10011102P 1 0 0 1 1 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.110,00
AB-A10020003P 1 0 0 2 0 0 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.094,00
AB-A10020102/50P 1 0 0 2 0 1 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.457,00
AB-A10100103P 1 0 1 0 0 1 0 3 4P 63A 4P 63A 35 1.094,00
AB-A10100103/50P 1 0 1 0 0 1 0 3 4P 100A 4P 125A 50 1.440,00
AB-A10100202P 1 0 1 0 0 2 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.110,00
AB-A10100202/50P 1 0 1 0 0 2 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.457,00
AB-A10101003/50P 1 0 1 0 1 0 0 3 4P 100A 4P 125A 50 1.449,00
AB-A10101102P 1 0 1 0 1 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.100,00
AB-A10102002/50P 1 0 1 0 2 0 0 2 4P 100A 4P 125A 50 1.477,00
AB-A10103001/50P 1 0 1 0 3 0 0 1 4P 100A 4P 125A 50 1.505,00
AB-A10110102P 1 0 1 1 0 1 0 2 4P 63A 4P 63A 35 1.120,00
AB-A10200003/50P 1 0 2 0 0 0 0 3 4P 100A 4P 125A 50 1.460,00
AB-A10210101P 1 0 2 1 0 1 0 1 4P 63A 4P 63A 35 1.154,00
AB-A20100003/60P 2 0 1 0 0 0 0 3 4P 125A 4P 125A 60 1.505,00
AB-A20100102/60P 2 0 1 0 0 1 0 2 4P 125A 4P 125A 60 1.515,00
AB-A20200002/60P 2 0 2 0 0 0 0 2 4P 125A 4P 125A 60 1.548,00
Quadri elettrici da cantiere ASC • ASC Site panels
NORMA
EUROPEA
EN 60 439-4
ASC
Apparecchiature
assiemate
per cantiere
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
31
prese
sockets 6
serie
series
AB
accessorio S
Spina di alimentazione 5P 63A
per i quadri da 35Kw e 3P 32A
per quelli monofase.
optional S
Fixed plug 5P 63A for 35kW uni-
ts supply or fixed plug 3P 32A
for monophase units supply
27,00
accessorio CA 04
Cavalletto porta quadro in tubo-
lare verniciato completamente
smontabile universale per le tre
misure delle casse.
optional CA 04
Support structure for panel made
in painted steel, breakable, univer-
sal for all the boxes155,00
a scelta A/F
Due versioni di prese
interbloccate: con interruttori
automatici magnetotermici di
serie o con fusibili su richiesta.
optional A/F
Two types of interlocked
sockets: with magnetic thermal
automatic circuit breakers
(standard) or with fuses (optional)
F
%